
Uchwała Nr XXIII/        /2013 

Rady Gminy Pietrowice Wielkie 

z dnia 30 stycznia 2012r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/140/2012 z dnia 26 lipca 2012r. w sprawie  określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pietrowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.z 2011r. Nr 5, poz. 13 ze zm.)  

 
Rada Gminy Pietrowice Wielkie  

uchwala: 

§ 1 

Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/140/2012 z dnia 26 lipca 2012r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pietrowice Wielkie, nadając mu brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/179/2012 

Rady Gminy Pietrowice Wielkie  

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest  
Gmina Pietrowice Wielkie  

Lp.  miejscowość  ulica  
nr 

działki  

1.  Samborowice  Długa 669/4 

2.  Samborowice  
Opawska ( Dom 
Kultury) 

600/7  

3.  Pietrowice Wielkie Żymierskiego  352/5 

4.  Pietrowice Wielkie Konopnicka 521/1  

5.  Krowiarki   Powstańców Śląskich  76 km6  

6.  Amandów  Wiejska   82/1  

7.  Pietrowice Wielkie  I Maja 5 2305 

8.  Pietrowice Wielkie  I Maja 8 2305 

9.  Pietrowice Wielkie  I Maja 80 1084 

10.  Kornice Raciborska 8 523 

11.  Kornice Spółdzielcza 47 

12.  Żerdziny Ocicka 410 

13.  Żerdziny Ocicka 414/232 

14.  Pawłów Powst. Sl 903 

15.  Maków Raciborska 726 

16.  Maków Raciborska 391 

17.  Krowiarki Wyzwolenia 17/1 

18.  Krowiarki  
Wyzwolenia ( obok 
straży )  

9/3 

19.  Cyprzanów Janowska 22/1 

20.  Cyprzanów 
Janowska ( obok 
sklepu)  

351/37 

21.  Lekartów  
Raciborska ( obok 
sklepu ) 

1/1 

22.  Lekartów  
(przy drodze 
wojewódzkiej )  

50/2 

23.  Gródczanki Wiejska 92 

24.  Maków  (koło kościoła )  1028 

 


